РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
[bookmark: _Hlk185398716][bookmark: _Hlk185398615]«Отчет об итогах работы Департамента информационных технологий за 2024 год и план работы на 2025 г.»

от 18 декабря 2024 года, протокол №5
Заслушав выступление и отчет директора департамента информационных технологий Яковенко А.А. об итогах работы Департамента информационных технологий за 2024 год и план работы на 2025 г.,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk185398862]Признать работу Департамента информационных технологий ФГАОУ ВО «СГЭУ» за 2024 год удовлетворительной.
2. Утвердить план работы Департамента информационных технологий ФГАОУ ВО «СГЭУ» на 2025 г.

Председатель ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета				                А.В. Сидорова